СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 87
20 февраля 2013 года
Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.Отчет главы администрации сторожевского 2-го сельского поселения о проделанной работе за 2012 год – принять к сведению.

(Отчет прилагается)

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения Н.П.Соколова